
TEPLOTNÍ MANAGEMENT PACIENTA

CRITICOOL®

Bezpečné, precizní a efektivní1,2



1     Stafford et al.: Therapeutic Hypothermia During Neonatal Transport: Active Cooling Helps Reach the Target. THERAPEUTIC HYPOTHERMIA AND TEMPERATURE MANAGEMENT 2016.
2     Glover et al.: Intravascular versus surface cooling for targeted temperature management after out-of-hospital cardiac arrest – an analysis of the TTM trial data. Critical Care 2016 20:381.

CRITICOOL®

CritiCool® je systém pro udržování teploty pacienta nastavené na 
základě lékařského rozhodnutí. Systém se skládá ze dvou částí, ze 
samotného přístroje CritiCool a CureWrap™. 

Zařízení CritiCool slouží jako kontrolní a ovládací jednotka pro wrapy 
CureWrap. Přístroj měří teplotu pacienta specifickými sondami 
každých   133 millisekund a upravuje teplotu v souladu s 
přednastavenou teplotou podle rozhodnutí lékaře.

Pumpy pro chlazení/ohřev se starají o správnou teplotu vody v souladu  
s nastavením a umožňují cirkulaci vody v uzavřeném okruhu za pomocí 
unikátně navržených CureWrap. 

RYCHLÝ. JEDNODUCHÝ. PRECIZNÍ.

•  Přesná kontrola teploty nastavené lékařem

•  Barevný dotykový displej
• Jednoduché a snadné uživatelské prostředí

• Monitorování v reálném čase a grafické zobrazení
naměřených teplot

• Jednoduché a rychlé nastavení

• Ukládání dat pomocí CliniLogger™ 

CureWrap je k dispozici v různých velikostech a designech tak, aby se přizpůsobil 
anatomii vašeho pacienta:

CRITICOOL 
REŽIM

TEPLOTNÍ
GRAF

CÍLENÝ TEPLOTNÍ MANAGEMENT  
NEBYL NIKDY JEDNODUŠŠÍ

TYP 
WRAPu

OBSAH 
BALENÍ

OBJEDNACÍ
  ČÍSLO

MNOŽSTVÍ  
V BALENÍ

PACIENT
VÝŠKA / HMOTNOST

WRAP 
DÉLKA / 

ŠÍŘKA (m)

Kojenecký jedna velikost
508–03518 8 2,5–4 kg (5,5- 8,8 lb) 0,659 / 0,448

508–03521 8  4–7 kg (8,8–15,4 lb) 0,698 / 0,602

Dětský
(malý)

různé 
velikosti

PED-SM008
8  

(různé velikosti)
4x
4x

2,5–4 kg (5,5- 8,8 lb)   
4–7 kg (8,8–15,4 lb)

0,659 / 0,448
0,698 / 0,602

Dětský 
(střední)

PED-MD008
8  

(různé velikosti)
4x
4x

7–11 kg (15,4–24,3 lb) 
79–91 cm (31–36")

0,981 / 0,628
1,118 / 0,740

Dětský
(velký)

PED-LA008
8  

(různé velikosti)
4x
4x)

91–104 cm (36–41") 
104–122 cm (41–48")

1,225 / 0,841
1,390 / 1,054

Dětský
(X-velký) PED-XL008

8  
(různé velikosti)

4x
4x

122–135 cm (48–53")  
nad 135 cm (nad 53")

1,582 / 1,193
2,030 / 1,354

Dospělý jedna velikost 508–03500 8
nad 135 cm (nad 53”)             

vhodné pro většinu dospělých 2,030 / 1,354

KOJENCI

DĚTI

DOSPĚLÍ

SET 
Vyberte požadovanou teplotu

WRAP
Aplikujte CureWrap

COOL 
Zahajte rychlé chlazení

REWARM 
Ovládejte kontrolované ohřívání

  KONTROLOVANÉ 
OHŘÍVÁNÍ

CUREWRAP™ 
CureWrap je jednodílný pružný wrap na jedno použití, který funguje ve 
spojení s řídící jednotkou  CritiCool. Flexibilní možnosti použití CureWrap 
usnadňují zabalení jednotlivých částí těla pro maximální pokrytí povrchu.

CureWrap je navržen tak, aby se pohodlně připevnil ke kontrolní 
jednotce CritiColl pomocí konektorů "Quick Coupling Connectors" (QCC), 
které umožňují  přítok a odtok. Integrované kanály v CureWrap umožňují 
cirkulaci vody v uzavřeném systému na velké ploše povrchu.         

CureWrap je zajištěn lepícími proužky citlivými na tlak, které přilnou k 
samotnému wrapu a nikoliv k pacientovi.

NAVRŽENO S OHLEDEM NA PACIENTA
• Jednodílné a na tělo tvarované wrapy různých velikostí 

a konfigurací

• Až 80 % pokrytí povrchu těla

• Měkká síťovina, kterou lze snadno zabalit a zajistit

• Bez nepořádku - pouze s jedním párem spojovacích 
hadic

CÍLENÝ 
TEPLOTNÍ 

MANAGEMENT

STATUS 
FUNKCE 
SYSTÉMU

TEPLOTA 
JÁDRA

ČAS OŠETŘENÍ CRITICOOL
REŽIM

NASTAVENÝ
BOD

MENU

TEPLOTNÍ 
GRAF

ZMĚNA 
NASTAVENÍ

Měkká látka se zabudovanými kanály 
pro zmírnění tlaku na tělo pacienta



HARDWARE SPECIFIKACE
TEPELNÉ VÝMĚNÍKY
Peltierova technologie (TEC)

NÁDRŽ NA VODU
Sterilní nebo filtrovaná voda z kohoutku 0,22 micronu 
Kapacita nádrže: 6 litrů (1,6 gal.)

TEPLOTA VODY
Přesnost teploty vody: ± 0,3 °C (0,54 °F)
Teplota vody (výtok): 13 – 40,8 °C (55,4 – 105,4 °F)

ČERPADLO
Vodní oběhové čerpadlo
Rychlost čerpadla: 1,2 l/min
Chráněno 263 mikronovým filtrem

TEPLOTNÍ KANÁLY PACIENTA
2 kanály: jádro, povrch
Teplotní rozsah senzoru: 15 °C až 44 °C (59 °F až 111,2 °F) 
Přesnost senzoru teploty: ± 0,3 °C (0,45 °F)

SENZORY TEPLOTY A TLAKU
Systémové senzory:
• 3 senzory vnitřní teploty: přítok vody, odtok vody, termostat
• 2 tlakové senzory
Bezpečnostní opatření:
• Ochrana proti přetlaku a alarm
• Ochrana proti vysoké teplotě vody a alarm

ROZMĚRY 
Pojízdná jednotka se 4 koly a 2 brzdami   
260 mm Š x 625 mm H x 940 mm V 

HMOTNOST
34 kg / 75 lb

PŘÍKON
115 VAC   5,7 A   50/60 Hz  
230 VAC   2,9 A   50/60 Hz  
100 VAC   6,6 A   50/60 Hz

LCD DISPLEJ 
Velikost: 5,7” barevný displej  
Rozlišení: 320×240

CUREWRAP™ 
Jednorázové použití 

OBJEDNACÍ ČÍSLA 
KONTROLNÍ JEDNOTKA

CritiCool® (115V) 
CritiCool® (230V) 
CritiCool® (100V) 

100–00003 
100–00004 
100–00007

CRITICOOL sada příslušenství (Vyberte jen jednu pro každou jednotku)

200–00330 KOJENECKÁ SADA PRO JEDNORÁZOVÉ 
TEPLOTNÍ SONDY              
Sada pro kojence obsahuje:
• Adaptérový kabel sondy jádra
• Adaptérový kabel sondy povrchu
• Propojovací hadice (2 na 3)

014–00028  
014–00129 
200–00109

200–00310 DOSPĚLÁ SADA PRO 
JEDNORÁZOVÉ TEPLOTNÍ SONDY  
Sada pro dospělé obsahuje:
• Adaptérový kabel sondy jádra
• Adaptérový kabel sondy povrchu
• Propojovací hadice (2 na 3)

014–00028   
014–00129   
200–00147

200-00320

Poznámka: Jednorázové teplotní sondy musíte objednat zvlášť.

OPAKOVATELNĚ POUŽITELNÉ SADY:
(NEJSOU DOSTUPNÉ V USA A NĚKTERÝCH ZEMÍCH)

KOJENECKÁ SADA PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ 
Sada pro kojence obsahuje: 
• Teplotní sonda jádra pro opak. použití, kojenecká             014–00005
• Teplotní sonda povrchu pro opakované použití
• Filtr 
• Propojovací hadice (2 na 3)

014–00021  
200-R0130
200–00109 

200-00300DOSPĚLÁ SADA PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ 
Sada pro dospělé obsahuje:
• Teplotní sonda jádra pro opak. použití, dospělý 014–00020
• Teplotní sonda povrchu pro opakované použití
• Filtr
• Propojovací hadice (2 na 3)

014–00021 
200-R0130 
200–00147

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Jednorázová teplotní sonda jádra 
Jednorázová teplotní sonda povrchu 
CliniLogger™

014–00322  
014–00321 
017–00250

Poznámka: Propojovací hadice (2 na 3) (obj. č. 200–00147) je potřeba pro CureWrap dětský 
X-velký (obj.č. PED-XL008) a pro CureWrap pro dospělé (obj. č. 508–03500).

780 BOSTON ROAD
BILLERICA, MA 01821, USA

USA: 866.663.0212
WORLDWIDE: +1 978.663.0212
FAX: 978.663.0214

WWW.BELMONTMEDTECH.COM

Belmont Instrument LLC 
Certified to ISO 13485:2016 
File Number: A18173

Belmont Medical Technologies™ je ochranná známka firmy Belmont Instrument, LLC 
2019 © Belmont Instrument, LLC  |  701-00273 Rev. A

Pro více informací o nabízených produktech kontaktujte 
almeda@almeda-prague.cz

TEKUTINOVÝ 
MANAGEMENT

OHŘEV 
PACIENTA

CHLAZENÍ 
PACIENTA

1434

DISTRIBUTOR:

ALMEDA
Sluneční nám. 11, 158 00 Praha 5
tel. 257 222 278, almeda@almeda-prague.cz
www. almeda-prague.cz




